ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.10.2020г  №50
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих
 и урегулированию  конфликта интересов в администрации

Нижнедобринского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе российской федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», законом Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения от 12.12.2018г. №76 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнедобринского сельского поселения», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, администрация Нижнедобринского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнедобринского сельского поселения  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 09.01.2019 №2 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Нижнедобринского сельского поселения Кулапину Н.И.
Глава Нижнедобринского сельского поселения                                     А.В.Богданов
Приложение
к постановлению администрации

Нижнедобринского сельского

поселения от  02.10.20209 №50
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нижнедобринского сельского поселения
1. Кулапина Наталья Ивановна  -  председатель комиссии, заместитель главы    администрации Нижнедобринского сельского поселения;

2.  Югай Мария Анатольевна -            заместитель председателя, ведущий  специалист

                                                               администрации Нижнедобринского сельского поселения;

3. Жданова Татьяна  Петровна -   член комиссии,   специалист 2 категории  администрации  Нижнедобринского сельского поселения;

4. Ашнина Ирина Владимировна  -     секретарь комиссии, главный  специалист

                                                               администрации Нижнедобринского сельского поселения;

5. Романова Светлана Владимировна  -  член общественного совета при администрации Нижнедобринского сельского поселения, (по согласованию);

6. Волченкова Анна Владимировна - член общественного совета при администрации Нижнедобринского сельского поселения, (по согласованию).